
WÓITGMlNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 61/2013
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 885) oraz art. 30

Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594) zarządzam co następuje:

§1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę
34213 zł do kwoty 33 176792 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę
34213 zł do kwoty 32 765 143 zł.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
G ;-1, f /~ I"'~----- /' \'>y .l~~ ~ e- "<. __o \-~~~~\ .•......•..~ \\

'O &j::s:".2.'., \ o: \
1
- "afiJ:f'Z'>:\'{i(./.- \ J"> //~~~~ę:" l r-

. ~o-/'''''..!-':'~U;·h. / rr, I\ ~,s~:,.Jt.·i-.:t· '~} /~. l

, -, --ł~'Yl"':.? / '<"';
v ' ••••••.•.. 'e ~.c'_/r"\ j

'__ \-,/.0

" .•. /'
DOCHODY ."'..•....._ . ~
- W dziale 854 zostały zwiększone na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku FB-I.3I11.181.20 13.MS

UZASADNIENIE

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 3 750 zł i przesunięte do działu 750.



DOCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 61/2013 z dnia 12.09.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.; :~.. Oświata i wychowanie

• 7' ]T "'_.. '01" ii.1\- -r
0,00801 560503,00 560503,00

." ". ol" ~, 000 -,*--.~-- ~ ~ : e, j -= - i:. :.

80101 Szkoły podstawowe
- . .,"' 272464,00 0,00 272464,00'.

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 201842,00 - 34 850,00 166992,00

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 35622,00 - 6150,00 29472,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 34 850,00 34 850,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6209 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 6150,00 6150,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

. , e j80110 Gimnazja 99860,00 0,00 99860,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
2007 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 84 882,00 - 25 500,00 59382,00

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

2009 europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 14978,00 - 4 500,00 10478,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6207 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 25500,00 25500,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

6209 europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 4500,00 4500,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

. .-
854

li' • ~:\l. Edukacyjna opieka wychowawcza
- ."" CO ,: 'C~"

. 120000,00 34213,00 154 213,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 120000,00
s 34 213,00 154 213,00e ~

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040 bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 0,00 34 213,00 34 213,00finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

Razem: 33 142579,00 34 213,00 33 176 792,00

~:,.t.l\RBN!K qWNY
(.iÓW~Si~y

-"1gr Henne Puttkammer

BeSTia
Strona 1

) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 61/2013 z dnia 12.09.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- , ._. ~ ..

.' o '.750 Administracja publiczna .. 4633895,00 3750,00 4637645,00- ~'~ .~ .
..

75095 Pozostała działalność r 1 170152,00 3750,00 1173902,00- ~ 1'1'" .0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47305,00 3700,00 51005,00

4300 Zakup usług pozostałych 101700,00 50,00 101 750,00
.. ... 'o, . .. - ,~~~''-;'fił:;!V~_

... .
~ '~:)':".

. " .. .. ..
758 Różne rozliczenia • ". ';: -: <Ii .• ,. 223297,00 :kj;~ :~, -3750,00 219547,00

" ...,."~ ~~ ~ - "~ . ..- .. o

. - •. .:»: ~ .. . .. , . ,
75818 Rezerwy ogólne i celowe .. ~:.:, 223297,00 - 3 750,00 219547,00.- ,~, o- 0_ .. 0_ . ..- .. ..

4810 Rezerwy 223297,00 - 3 750,00 219547,00

801 Oświata iwychowanie .. 13925125,00 0,00 13925125,00

80101 Szkoły podstawowe -
! 8022399,00 0,00 8022399,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 96563,00 - 34 850,00 61 713,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17041,00 - 6150,00 10891,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 850,00 34 850,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6150,00 6150,00

80110 Gimnazja 2689565,00 0,00 2689565,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51374,00 - 25 500,00 25874,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9066,00 - 4500,00 4566,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25500,00 25500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4500,00 4500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 537080,00 .0 34213,00 571293,00-
85415 Pomoc materialna dla uczniów 200000,00 34 213,00 234213,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 34 213,00 34 213,00
.. - ~- ~"- -- - .. - ~r . - .. . -~

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , 764120,00 t 0,00 764120,00- - . ~ .. ~ .
".~ - - .. .

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8300,00 0,00 8300,00~~--- - <O - .. .. .
4300 Zakup usług pozostałych 8300,00 -1440,00 6860,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1440,00 1440,00

(
) ) 1\ '[::.1' o. 't iwict i



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.09.2013 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie : 1222868,00 0,00 1222868,00

80101 Szkoły podstawowe 206086,00 0,00 206086,00

4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 94678,00 - 34 850,00 59828,00

4219 Zakup materia/ów i wyposażenia 16708,00 - 6150,00 10558,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 850,00 34 850,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6150,00 6150,00
" -

80110 Gimnazja
: ." 99860,00 0,00 99860,00- - - k - ~ ~.

4217 Zakup materia/ów i wyposażenia 51374,00 - 25 500,00 25874,00

4219 Zakup materia/ów i wyposażenia 9066,00 - 4500,00 4566,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25500,00 25500,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4500,00 4500,00
~~_. ~-~ - - ~ -- . -""~ -

854 ~ Edukacyjna opieka wychowawcza - 180000,00 34213,00 214213,00- .. ~, ~ - ~-.~..,.., ,. -. - C" •

85415 Pomoc materialna dla uczniów 180000,00 34 213,00 214213,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 34 213,00 34213,00

I Razem: I 1 477 868,001 34 213,001 1 512081,001

GMINY
" .Slęgowy

rngr Hanna Puttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 12.09.2013 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- . .. o750 Administracja publiczna ~-: .: 4633895,00 '; ; 3750,00 4637645,00-"._- o , - . . - - ~

75095 Pozostała działalność t.
,

1 170152,00 3750,00 1 173902,00-, - "'

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47305,00 3700,00 51005,00

4300 Zakup usług pozostałych 101700,00 50,00 101 750,00
~.~ "OJ'- ~ o •• "':'~'" ~

. ~ . ,- ~ ::.. - -~, ~.~ ..
·'0-; -

758 ; Różne rozliczenia' .' . .
-.,.' _I, ;.. -:: ;_.

.. . . ..... '.,. 223297,00 ~.-. ~-'-' ~ -3750,00 219547,00.' . - .. . --.,. . -
I -~.~~,("' ••*" • .. .~. .. ~ ._. ... - .. -

75818 Rezerwy ogólne i celowe " ! 223297,00 - 3 750,00 219547,00
"

....:~ - - - -- - ,
4810 Rezerwy 223297,00 - 3 750,00 219547,00

="'V1-,:'
.. ~~ - - ~ "-~~. ", . . - .

900 " . "- Gospodarka komunalna iochrona środowiska ~.~ . 764120,00 " . 0,00 764120,00- " '" - ':'-'-- -
90003 Oczyszczanie miast i wsi 8300,00 0,00 8300,00.. ..

< - ="' '. . ..
4300 Zakup usług pozostałych 8300,00 - 1 440,00 6860,00

4430 Różne op/aty i składki 0,00 1440,00 1440,00

I Razem: 1 11 044 035,001 0,001 11 044035,001

SKARB~K GMINY
GStów y .sięgowy

>)1gr!:,a ~uttkammer

Strona 1
BeSTia

) )



Razem: 32730930,00 32765143,00

ilęgOWy

'ngr Hanna puttkammer

S~~GMINY

WÓ.JT (;1\

fOr:')S:liJl J rawick]

Strona 2
BeSTia


